

Artikelomschrijving: Herman r&a S'mores dip

Barcode: 8719743334038

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, maïszetmeel, varkensgelatine, aroma. Ingrediënten: suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, emulgator (E322(soja)), natuurlijk vanille aroma.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

melk, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420 kJ (334 kcal)/2335 kJ (559 kcal)
Eiwitten	3,6 g/7,0 g
Koolhydraten	79 g/51,7 g
Waarvan suikers	71 g/50,5 g
Vetten	0 g/36,7 g
Waarvan verzadigd	0 g/23,3 g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,02 g/0,2 g

Artikelomschrijving: Herman r&a BBQ rub

Barcode: 8719743333963

Lijst met ingrediënten

Zeezout, kristalsuiker, koenjit, rozemarijn, venkelzaad, munt, plantaardige olie (zonnebloem).

Bijzonderheden

droog bewaren

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1020kJ (243kcal)
Eiwitten	3,8g
Koolhydraten	42,6g
Waarvan suikers	39,6g
Vetten	6,8g
Waarvan verzadigd	1g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	36g

Artikelomschrijving: Foodhall Hamburgers 160g

Barcode: 8710296936212

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: varkensvlees 92%, waarvan mechanisch gesepareerd varkensvlees 46%, aardappelzetmeel, zout, specerijen, gehydrolyseerd maïseiwit, ui, volledig geraffineerde sojaolie, stabilisatoren: E451 en E452, dextrose, specerijenextract, antioxidant: E316.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1133kJ/273kcal
Eiwitten	23g
Koolhydraten	8,9g
Waarvan suikers	1,0g
Vetten	1,0g
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	15,5g
Natrium	2,28g

Artikelomschrijving: Herman r&a Plukbrood bakblik

Barcode: 8719743334014

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, zonnebloempitten, roggebloem, zout, gedroogde bakkersgist, rogge, zuurdesempepoeder, dextrose.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

Gluten, tarwe, kan sporen van noten en mais bevatten.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	958kJ (228kcal)
Eiwitten	6,9g
Koolhydraten	34,3g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	6,7g
Waarvan verzadigd	0,8g
Voedingsvezels	2g
Natrium	1g

Artikelomschrijving: T Collect Borrelkaas dip smoked

Barcode: 8719743332607

Lijst met ingrediënten

61.17% kaas (melk, zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel (E251), kleurstof (E160a(i), E160b)), water, boter, smeltzout (E339, E452), zeezout, tomatenstukjes, 0.22% specerijen, kruiden (tijm, basilicum, laurier, oregano, peterselie), knoflook, rook aroma.

Bijzonderheden

Na openen beperkt houdbaar.

Allergenen

Melk, lactose, maïs.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1061 kJ (254kcal)
Eiwitten	15.3g
Koolhydraten	0.6g
Waarvan suikers	0.3g
Vetten	21.0g
Waarvan verzadigd	13.8g
Voedingsvezels	0.2g
Natrium	1.02g

Artikelomschrijving: herman r&a bbq saus

Barcode: 8719743334052

Lijst met ingrediënten

Water, tomatenpuree, suiker, rode ui, azijn, augurk, raapolie, zout, kruiden en specerijen, conserveringsmiddelen (kaliumsorbaat, natriumbenzoaat), verdikkingsmiddel(guargom), gedroogde paprika.

Bijzonderheden

Bij voorkeur koel en donker bewaren.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	367kJ (88kcal)
Eiwitten	1,5g
Koolhydraten	14,2g
Waarvan suikers	12,4g
Vetten	2,7g
Waarvan verzadigd	0,2g
Voedingsvezels	1,6g
Natrium	1,7g

Artikelomschrijving: Herman r&a vuurkruiden

Barcode: 8719743333970

Lijst met ingrediënten

Koriander, tijm, oregano, jeneverbessen, rozemarijn, laurier, komijn.

Bijzonderheden

Droog en niet in direct zonlicht bewaren.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1333kJ (318kcal)
Eiwitten	10,6g
Koolhydraten	43,7g
Waarvan suikers	28g
Vetten	12,6g
Waarvan verzadigd	2g
Voedingsvezels	23,4g
Natrium	0,1g

Artikelomschrijving: Herman r&a Satesaus

Barcode: 8719743333987

Lijst met ingrediënten

Pinda's, (65%), basterdsuiker, (suiker, suikerstroop, kleurstof: karamel (E150c)), gemengde kruiden en specerijen (paprika, knoflook, chili), zout.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

pinda's

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2009 kJ (480 kcal)
Eiwitten	16,4 g
Koolhydraten	33,7 g
Waarvan suikers	28,5 g
Vetten	31,3 g
Waarvan verzadigd	4,6 g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	1,5 g

Artikelomschrijving: Herman r&a saladeset dres/crt

Barcode: 8719743334069

Lijst met ingrediënten

Honing mosterd dressing / Croutons Ingrediënten: Geroosterde tarwebrood blokjes (92,3%) [Tarwebloem (gluten)86%, plantaardige zonnebloemolie, dextrose, tarwegluten, gist, zout, weipoeder (melk), gerstemoutextract(gluten) , antioxidant: E300], olijfolie(7,4%), zout. Kan sporen bevatten van sesam en soja. Ingrediënten: water, suiker, plantaardige ongeharde raapzaadolie, azijn, mosterd(5%), honing (5%), zout, glucose-fructosestroop, scharrelkippen ei, maizetmeel, gemodificeerd maizetmeel, conserveermiddel (E202), voedingszuur(E270, E260, E330), specerijen, verdikkingsmiddel (E412, E415), kruiden, natuurlijk kruidenaroma.

Bijzonderheden

Koel en donker bewaren <20°C.

Allergenen

Mosterd, ei, tarwe, gluten, melk, gerst, kan sporen bevatten van sesam en soja.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	986kJ (236kcal) / 1745kJ (414kcal)
Eiwitten	1,5g / 10,5g
Koolhydraten	23,8g / 72g
Waarvan suikers	22,5g / 6,2g
Vetten	14,6g / 8,5g
Waarvan verzadigd	1g / 1,4g
Voedingsvezels	1g / 4,6g
Natrium	2,1g / 0,6g

Artikelomschrijving: kesbeke Augurken/Uien

Barcode: 8711271101779

Lijst met ingrediënten

Water, uien, augurk, azijn, mosterdzaad, zout, natuurlijke aroma's (mosterd), zoetstof: sacharine, kleurstof: riboflavine (vitamine B).

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Mosterd

Exploitant

Kesbeke B.V. A.v.Nassastraat 2 1055 RP Amsterdsm

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	110 KJ / 25 Kcal
Eiwitten	0,6g
Koolhydraten	5,3g
Waarvan suikers	4,5g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	1,4g
Natrium	320mg

Artikelomschrijving: Herman P bier BIO pils 33cl

Barcode: 8719743333901

Lijst met ingrediënten

Water, gerstemout, hop en gist.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Bevat gluten.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,052% vol.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	163 kj (39 kcal)
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Herman r&a Gebakken uitjes

Barcode: 8719743333994

Lijst met ingrediënten

Uien (76%), plantaardige olie (Palm), tarwemeel (gluten), zout.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2410 kJ (580 kcal)
Eiwitten	6g
Koolhydraten	40g
Waarvan suikers	15g
Vetten	44g
Waarvan verzadigd	20g
Voedingsvezels	4,5g
Natrium	0,4g

Artikelomschrijving: The Barn Chips Sea Salt

Barcode: 8710296926701

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: aardappelen, zonnebloemolie (22%), zout, zeezout (0,9%).

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1997kJ/477kcal
Eiwitten	22g
Koolhydraten	1,7g
Waarvan suikers	61g
Vetten	<0,5g
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	6,6g
Natrium	1,6g

Artikelomschrijving: Blanco Pelpinda 180gr

Barcode: 8717662967726

Lijst met ingrediënten

gebrande doppinda's

Bijzonderheden

niet geschikt voor kinderen onder 3 jaar

Allergenen

Pinda

Exploitant

Van Doorne Food Import Postbus 43067 2504AB Den Haag

Land van herkomst

China

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	4406 kJ 1053 kcal
Eiwitten	42,66
Koolhydraten	38,7
Waarvan suikers	7,56
Vetten	89,46
Waarvan verzadigd	44,28
Voedingsvezels	14,4
Natrium	0,027